Приложение 1
		  к Порядку работы комиссии
		  по рассмотрению земельных
		  споров на территории
		  города Дебальцево (пункт 4.1.)

________________________________________
	(наименование органа, в который подается заявление)
________________________________________
Заявитель________________________________
________________________________________
Адрес заявителя__________________________
Паспорт_________________________________ Идент. номер_____________________________
						Тел. ____________________________________

Заявление

	Прошу рассмотреть земельный спор относительно земельного участка, расположенного по адресу:__________________________________________________
__________________________________________________________________________
кадастровый номер_________________________________________________________
целевое назначение_________________________________________________________
__________________________________________________________________________
площадью_________________________________________________________________
Содержание спора__________________________________________________________
			(содержание спора и обстоятельства, которыми заявитель обосновывает требования;
__________________________________________________________________________
указание доказательств, которыми подтверждаются обстоятельства дела)
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Ф.И.О. сторон, участвующих в споре__________________________________________
__________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]	Перечень прилагаемых к заявлению документов:__________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
	Я,__________________________________________________________________,
путем подписания этого текста, в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «О персональных данных» даю согласие на хранение, обработку и передачу моих персональных данных.
____________			____________		___________________
              (дата)				          (подпись)				    (Ф.И.О.)

Начальник отдела-главный архитектор
градостроительства, архитектуры и
землеустройства администрации
города Дебальцево								Р.В. Дементиенко